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ANNOTATSIYA 

Ekstruder orqali murakkab shaklida plastik materiallarni quyishda quyish rejimini 

noto‘g‘ri tanlash natijasida yuzaga kelgan nuqsonlarni aniqlash va bartaraf etish.  

Kalit so‘zlar: ekstruder, varaq, plastmassa, geometriya. 

 

Profil ekstruziyasi ishlab chiqaruvchisi ushbu profil uchun qolipni ishlab chiqish 

uchun uzoq va qimmat jarayonni boshdan kechiradi. Qabul qilinadigan mahsulotga 

maqbul narxga erishish uchun qoliplarni qo‘lda to‘ldirishni talab qiladigan quruqlik 

(uzunlikni sozlash/relef) bilan muvozanatlangan. Bu jarayon bir necha hafta davom 

etdi! Bir necha oylik ishlagandan so‘ng va foydalanuvchining matritsa chiziq tezligiga 

juda sezgir ekanligi va undan yuqori tezlikda ishlashi mumkin emasligi haqidagi 

shikoyatlaridan so‘ng, ulardan joriy matritsaning dublikatini ishlab chiqarish so‘ralgan 

(ishlab chiqarish tezligini ikki baravar oshirish uchun) ). Biroq, matritsa qo‘lda 

muvozanatlanganligi va o‘zgartirishlar qayd etilmaganligi sababli, bir xil yakuniy 

dizaynni takrorlash deyarli mumkin emas edi. Qolib ishlab chiqaruvchisi o‘z profilini 

ishlab chiqishning yaxshiroq, tezroq (samaradorroq) usulini topmoqchi edi. 

 

Quyidagi rasmda VEL™ Profile Die modulida tayyorlangangan qilinganidek, asl 

oqim kanallari bo‘ylab bir nechta kesmalarda tezlik konturlari ko‘rsatilgan. 
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Yuqoridagi profil ekstruziyasi an’anaviy, ammo samarali, sinov va xato usuli 

yordamida ishlab chiqilgan. Ushbu usulda qolip birinchi marta hech qanday ilmiy oqim 

hisoblarisiz ishlab chiqilgan va ishlab chiqarilgan. Birinchi sinovdan so‘ng, profil 

o‘lchandi va oqimni muvozanatlash uchun oxirgi plastinkadagi erni sozlash 

(bo‘shatish) yo‘li bilan matritsa o‘zgartirildi. Bu dizaynga "o‘zaro oqimlarni" kiritdi. 

O‘zgartirishlar kiritilgandan so‘ng, matritsa yana ishga tushirildi va profil o‘lchandi. 

Ushbu jarayon odatda ekstrudirovka qilingan profil o‘lchamlari maqbul bo‘lgunga 

qadar ko‘p marta takrorlanadi. Odatda, ushbu protsedura davomida kiritilgan 

o‘zgartirishlar qayd etilmaydi. 

COMPUPLAST® matritsaning asl dizaynini unga har qanday o‘zgartirish 

kiritilishidan oldin oldi va uni VEL™ Profile Die moduli yordamida tahlil qildi. 

Kerakli oqim taqsimotiga nisbatan qolip juda "muvozanatsiz" ekanligi aniqlandi. 

Keyin, COMPUPLAST® Cross Flow Minimization Method™ dan foydalanib, oqim 

muvozanatlashguncha va o‘zaro oqimlar minimallashtirilgunga qadar kompyuterda 

optimallashtirish iteratsiyalari/simulyatsiyalarini bajardik. Quyidagi rasmda 

optimallashtirilgan oqim kanallari bo‘ylab bir nechta kesmalarda tezlik konturlari 

ko‘rsatilgan. 
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Kalıp optimallashtirilgan dizayn yordamida qurilgan. Mijoz bir necha soat ichida 

(haftalardan farqli o‘laroq) yangi matritsani ishlab chiqishga (sozlash) muvaffaq 

bo‘ldi, chunki sinov va xatoliklarning aksariyati kompyuterda simulyatsiya yordamida 

amalga oshirildi. Barcha o‘zgartirishlar qayd etilganligi sababli, mijoz kerak bo‘lganda 

osongina qolipni takrorlashi mumkin edi. Qolip, shuningdek, jarayon o‘zgarishlariga 

kamroq sezgir. 
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